

Termenii și condițiile de livrare

Denumirea **“Consolidarea controlului Tuberculozei și reducerea mortalității cauzate de SIDA în Republica Moldova”**

Cumpărător: **Instituția Publică „Unitatea de Coordonare, Implementare și Monitorizare a Proiectelor în Domeniul Sănătății”**

Destinatar: **IFP - (Chișinău).**

Pachet nr.: **150/GD/T**

1. Prețurile și Termenii de livrare

Furnizorul recunoaște că va fi, de asemenea, responsabil de:

- a) Livrarea bunurilor, la adresele destinatarului (Chișinău).

LOTUL 1. “ Reagenți pentru Laboratorul National de Referință in Microbiologia TB”:

Nr	Articol	<u>Canti-</u> tate	Preț per unitate Chișinău, <u>MDL</u>	Preț total Chișinău, <u>MDL</u>	<u>Termenul de livrare</u>	<u>Destinatar</u>
1	Hidroxid de sodium (NaOH), chimic pur	40 kg	530.00	21200.00	Pînă la 01 martie 2023 IFP (Chișinău).	
2	Hidroxid de potasiu (KOH) -sac 25Kg	100 kg	419.00	41900.00		
3	Hidroxid de potasiu (KOH) - solutie 30-45%	30 litri	700.00	21000.00		
4	Hipoclorid de sodiu	20 litri	170.00	3400.00		
5	NALC (N-Acetyl-L-cystein)	1000 gr.	19.00	19000.00		
6	Dimethyl sulfoxide	1000 ml.	100.00	100000.00		
7	Acid sulfuric, H2SO4, 96-98%	20 litri	415.00	8300.00		
8	Acid clorhidric	35 litri	310.00	10850.00		
9	Alaun de amoniu de fier Fe(NH4) x (SO4)2 x 12H2O;	500 gr.	14.50	7250.00		
10	Citrat de amoniu monosubstituat C8H11O7N;	1000 gr.	3.00	3000.00		
11	Citrat de sodiu C6H5O7Na3 x 5,5H2O;	1000 gr.	3.70	3700.00		
12	Magneziu Citrat	1000 gr.	21.00	21000.00		
13	Magneziu Sulfat (MgSO4 x 7H2O)	2000 gr.	2.40	4800.00		

14	Potasiu Monofosfat (KH ₂ PO ₄)	3000 gr.	1.45	4350.00	
15	Di-Sodium hydrogen phosphate dihidrate Na ₂ HPO ₄ *2H ₂ O	2000 gr.	0.70	1400.00	
16	Tri-Sodium citrate dihydrate	3000 gr.	0.90	2700.00	
17	L-Asparagine	3000 gr.	11.20	33600.00	
TOTAL:				307450.00	

NUMELE FURNIZORULUI **BIOTECHLAB SRL**

Semnătura și ștampila autorizate _____

Locul: Chișinău

Data: 18.01.2023